MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

COORD. DE GESTAO DE ENSINO (PORTO ALEGRE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 31/2024 - CGEN-POA (11.01.06.15.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 10 de outubro de 2024.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO 2024
 EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 70/2024, COMPLEMENTAR AO EDITAL N° 10/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO 2024.

A Comissão de Avaliação e Gestão de Ações de Ensino - Cage, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, torna público o resultado final da seleção de Bolsistas de Ensino 2024 - Edital Campus
Porto Alegre nº 70/2024, complementar ao Edital n° 10/2024 - Seleção de Bolsistas de Ensino 2024.

Título do programa/
projeto de ensino

Coordenador (a)
Nº de
bolsas

Carga
horária
semanal

Classificado(a)

Alfabetização científica
em ação

Andreia
Modrzejewski

Zucolotto
1 8h

1° Alexandre da Silva
Gonçalves

Apoio à Permanência
e Êxito na Introdução a

Computação

Fabricia Py Tortelli
Noronha

1 16h
1° Natan da Silva

Pivetta

Porto Alegre, 10 de outubro de 2024.

Denirio Lopes Marques

Presidente da Comissão de Avaliação e Gestão de Ações de
Ensino - Cage do Campus Porto Alegre do IFRS

(Assinado digitalmente em 10/10/2024 19:18)
DENIRIO ITAMAR LOPES MARQUES

DIRETOR

DE-POA (11.01.06.15)

Matrícula: ###567#7

Processo Associado: 23368.003202/2024-25

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 31 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 10/10/2024 067ce28e92

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf